2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020

  № 540
г. Кореновск
Об отказе в проведении аукциона по продаже земельных участков с кадастровыми номерами: 23:12:0601005:370 (Лот №3),
23:12:0601005:369 (Лот №4)
В соответствии с пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с выявлением обстоятельств, предусмотренных подпунктом 17 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, а именно по причине того, что в отношении земельных участков поступило заявление об их предоставлении, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение об отказе в проведении аукциона по продаже земельных участков с кадастровыми номерами: 23:12:0601005:370 (Лот №3), 23:12:0601005:369 (Лот №4) находящихся в государственной и муниципальной собственности, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, проведение которого утверждено постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 июня 2020 года № 473 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Андреева) в течении трех дней со дня принятия данного постановления разместить извещение об отказе в проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района www.korenovsk-gorod.ru.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным                       ситуациям  С.Г. Чепурного.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев